TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số: 01/2020/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           An Lão, ngày 05 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Đ NH CH  GIẢI QUYẾT V  ÁN DÂN SỰ

Că          á  điều 48, 217, 218, 219    kh ả  2 Điều 273         u    ố

           ;

Sau khi   hi     u h        á             hẩm;

     h  : N    05  há   02  ăm 2020,   ười khởi kiệ   ó đ            b

  u  ầu khởi kiệ ,  iệ      đ   khởi kiệ   hu     ườ   h    u  đ  h   i đi m

kh ả  1 Điều 217     u    ố            .

QUYẾT ĐỊNH

1  Đ  h  h   iải  u       á          h      ố 296/2020/  S -HNGĐ

18  há   12  ăm 2019  ề  iệ      hô ,  hi    i  ả  khi    hô ”  i  :

N u    đ  : Ch  N u ễ   h  V;   i  ư    :  hô  C, xã Q, hu ệ  A,  h  h

 hố Hải Phò

   đ  : Anh    Vă   ;   i  ư    :  hô  C, xã Q, hu ệ  A,  h  h  hố Hải

Phò  .

2  H u  uả      iệ  đ  h  h   iải  u       á :

Cá  đư        ó  u ề    u  ầu  ò  á   iải  u      i    á          he   u

đ  h      há   u

Về á   hí: Cá  đư       khô    hải      iề  á   hí            hẩm  T ả   i

cho  h  N u ễ   h  V  ố  iề    m     á   hí đã        12.300 000đ (mười h i

  iệu ba   ăm   h   đ       i bi     i  hu   m     á   hí,  ệ  hí     á   ố

0017422      18  há   12  ăm 2019     Chi      hi h  h á         hu ệ  A

 ã ,  h  h  hố Hải Phò

3. Ch  N u ễ   h  V      h    Vă     ó  u ề  khá    á , Việ  ki m  á

 ù        ó  u ề  khá     h   u    đ  h            hời h   07      k   ừ

 h   đư    u    đ  h h ặ  k   ừ       u    đ  h đư    i m      he   u  đ  h

    u    ố            .

Nơi nhận:                                                                   THẨM PHÁN

-  AND  h  h  hố Hải Phò  ;
- VKSND hu ệ  A   ã ;

- Chi      HADS hu ệ  A   ã ;

- Đư      ;

-  ưu: H    , HC P
                                                                                                 Vũ Thị Thanh Vân